
1 

 

PEMERINTAH DAERAH PROVINSI JAWA BARAT 
DINAS PENDIDIKAN 

CABANG DINAS PENDIDIKAN WILAYAH III 
SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 2 CIBITUNG 

Akreditasi : A (Amat Baik) 
NPSN : 69965414 

Jalan K.H. Abdul Manan, Kampung Sasak Bakar RT 001/002 Desa Kertamukti, Kecamatan Cibitung 
Kabupaten Bekasi 17520, e-mail : sman2cibitung@gmail.com 

 

 

S U R A T  K E P U T U S A N  

KEPALA SMA NEGERI 2 CIBITUNG KABUPATEN BEKASI 

Nomor : 145 / PK.03.03.01 / SMAN 2 CIBITUNG 

 

TENTANG 

PENETAPAN KELULUSAN PESERTA DIDIK KELAS XII 

SMA NEGERI 2 CIBITUNG KABUPATEN BEKASI 

TAHUN PELAJARAN 2024 - 2025 

 

KEPALA SMA NEGERI 2 CIBITUNG KABUPATEN BEKASI 

 

Menimbang : a Bahwa masa studi Peserta Didik Kelas XII Tahun Pelajaran 2024 

- 2025 di SMA Negeri 2 Cibitung Kabupaten Bekasi telah berakhir, 

maka dipandang perlu menetapkan kelulusan Peserta Didik 

dengan suatu surat keputusan; 

b Penetapan kelulusan Peserta Didik sebagaimana dimaksud pada 

poin (a) diatas, mengacu kepada kriteria kelulusan sesuai dengan 

peraturan yang berlaku. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 

tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 

2003 dengan Nomor : 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 

4301); 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 2015 tentang Perubahan 

Kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang 

Standar Nasional Pendidikan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 45, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5670); 

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Nomor 

54 Tahun 2013 tentang Standar Kompetensi Lulusan Pendidikan 

Dasar dan Menengah; 

4. Peraturan Badan Standar Nasional Pendidikan Nomor 

0034/P/BSNP/XII/2017 tentang Prosedur Operasional Standar 

Penyelenggaraan Ujian Nasional Tahun Pelajaran 2017 – 2018; 

5. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan 

Reformasi Birokrasi No. 16 Tahun 2009 tentang Jabatan 

Fungsional Guru dan Angka Kreditnya; 

6. Peraturan Bersama Mendiknas dan Kepala Badan Kepegawaian 

Negara No. 03/V/PB/2010, No. 14 Tahun 2010 tentang Petunjuk 

Pelaksanaan Jabatan Fungsional Guru dan Angka Kreditnya; 

mailto:sman2cibitung@gmail.com


2 

 

7. Peraturan Pemerintah No. 19 Tahun 2005 tentang Standar 

Pendidikan Nasional; 

8. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional No. 64 Tahun 2013 

tentang Standar Isi; 

9. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional No. 23 Tahun 2016 

tentang Standar Penilaian Pendidikan Dasar dan Menengah; 

10. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional No. 24 Tahun 2016 

tentang Kompetensi Inti dan Kompetensi Dasar; 

   

Memperhatikan : Hasil Keputusan Rapat antara Kepala Sekolah, Dewan Guru dan 

Pegawai SMA Negeri 2 Cibitung Kabupaten Bekasi yang dilaksanakan 

pada 05 Mei 2025 berkenaan dengan Penentuan Kelulusan Peserta 

Didik Tahun Pelajaran 2024 - 2025. 

   

MEMUTUSKAN 

   

Menetapkan :  

Pertama : Mereka yang Namanya tercantum dalam lapiran Surat Keputusan ini 

sebagai Peserta Didik Kelas XII SMA Negeri 2 Cibitung Kabupaten 

Bekasi Tahun Pelajaran 2024 – 2025 yang dinyatakan LULUS. 

Kedua : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila 

terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 

 

 

Ditetapkan di  : Bekasi 

Pada  : 05 Mei 2025 

 

      Kepala SMA Negeri 2 Cibitung, 

 

 

 

  

      ENDANG MISBAH KURNIAWAN, S.Pd., M.M 

      Pembina Tk. I 

      NIP. 19680104 199302 1 002 

 

 

 

Tembusan disampaikan kepada Yth : 

1. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Barat; 

2. Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wilayah III Provinsi Jawa Barat; 

3. Pengawas SMA Negeri 2 Cibitung Kabupaten Bekasi. 

  



3 

 

Lampiran 1.  Surat Keputusan Penetapan Kelulusan Peserta Didik Kelas XII SMA Negeri 2 Cibitung Kabupaten Bekasi 

Tahun Pelajaran 2024 - 2025 

Nomor : 145 / PK.03.03.01 / SMAN 2 CIBITUNG 

Tanggal : 05 Mei 2025 

 

PENETAPAN KELULUSAN PESERTA DIDIK 

TAHUN PELAJARAN 2024 - 2025 

 

NO NAMA PESERTA DIDIK KELAS NISN TEMPAT TANGGAL LAHIR KET 

1 ABDUL KADIR JAILANI XII IPA 1 0072296065 Bekasi, 29 Juni 2007 LULUS 

2 ADITYA PUTRA XII IPA 1 0078892260 Palembang, 25 Juni 2007 LULUS 

3 ADYAJENG RARAS ATIKA XII IPA 1 0074043364 Bekasi, 23 November 2007 LULUS 

4 AHMAD KHAIRY XII IPA 1 0062640501 Bekasi, 15 September 2006 LULUS 

5 AKMAL SOLEH RABBANI XII IPA 1 0066876406 Bekasi, 14 Juni 2006 LULUS 

6 ARIEF RAHMAN PRASETYO XII IPA 1 0072333400 Bekasi, 03 Mei 2007 LULUS 

7 ARISSA MEILANI PUTRI XII IPA 1 0077728675 Bekasi, 13 Mei 2007 LULUS 

8 AUDRY MAULANA YUSUF XII IPA 1 0072196647 Bekasi, 10 Mei 2007 LULUS 

9 AULIA WAFA LUTFYA MALIHA XII IPA 1 0084419890 Bekasi, 20 Januari 2008 LULUS 

10 AZKA ABRARI ZAIN XII IPA 1 0077079443 Bekasi, 18 Juli 2007 LULUS 

11 CHRISTINE TAMBUN XII IPA 1 0061885705 Bekasi, 03 November 2006 LULUS 

12 DANIEL ANDRIANO SIREGAR XII IPA 1 0068567435 Jakarta, 1 November 2006  LULUS 

13 DAVINA WALASYAH XII IPA 1 0078772360 Bekasi, 28 April 2007 LULUS 

14 DEFIA FARISCA PUTRI XII IPA 1 0071553673 Bekasi, 1 Februari 2007 LULUS 

15 DITA MAHARANI XII IPA 1 3071343723 Bekasi, 19 Februari 2007 LULUS 

16 FEBRIYAN MAULANA XII IPA 1 0075630191 Bekasi, 10 Juli 2007 LULUS 



4 

 

NO NAMA PESERTA DIDIK KELAS NISN TEMPAT TANGGAL LAHIR KET 

17 GITA ARNETA ZEFANYA SIRAIT XII IPA 1 0075420639 Bekasi, 07 April 2007 LULUS 

18 GLENN CRISTIAN XII IPA 1 0072522071 Jakarta, 22 Maret 2007 LULUS 

19 IDHAM MAHDI AL BANNI XII IPA 1 0071987864 Bekasi, 31 Januari 2007 LULUS 

20 INDAH TRISNAWATI XII IPA 1 0073259141 Bekasi, 14 Juli 2007 LULUS 

21 
INGRID SYAHLOMITA PUTRI RUSMINAH 
NAPITUPULU 

XII IPA 1 0074321197 Jakarta, 14 September 2007 LULUS 

22 KEIFIN JULIANSYAH XII IPA 1 3076838210 Bekasi, 02 Juli 2007 LULUS 

23 KEYSSA LINDUANI FAZZA XII IPA 1 0079306468 Bekasi, 08 Agustus 2007 LULUS 

24 LINTANG KARRERA XII IPA 1 0062820779 Bekasi, 5 Agustus 2006 LULUS 

25 MINIH XII IPA 1 0079019383 Bekasi, 10 Oktober 2007 LULUS 

26 MUHAMMAD DAFFA SYAHIR DIAULHAQ XII IPA 1 0079385291 Bekasi, 19 Juni 2007 LULUS 

27 MUHAMMAD RAFFI AKBAR XII IPA 1 0076559407 Bekasi, 09 Januari 2007 LULUS 

28 MUHAMMAD YASIN WIJANNATA XII IPA 1 0079853964 Bekasi, 10 Juni 2007 LULUS 

29 NABILA JULIANA XII IPA 1 0074340187 Bogor, 9 Juli 2007 LULUS 

30 NIRMALA YULITA MARWA XII IPA 1 0071230797 Bekasi, 09 Januari 2007 LULUS 

31 PUTRI ANGGRAINI WIDODO XII IPA 1 0073623804 Bekasi, 18 April 2007 LULUS 

32 RIAN ARBA NURFADILAH XII IPA 1 0078677516 Bekasi, 21 Januari 2007 LULUS 

33 RISKA WULANSARI XII IPA 1 0076584472 Bekasi, 02 Mei 2007 LULUS 

34 SAFAR RANI XII IPA 1 0062906256 Jakarta, 09 September 2006 LULUS 

35 SASKIA AYU FEBRIANA XII IPA 1 0078613614 Bekasi, 01 Februari 2007 LULUS 

36 TERYSA LINDUANA FAZZA XII IPA 1 0019864517 Bekasi, 08 Agustus 2007 LULUS 

37 TESA IKA WIJAYA XII IPA 1 0067446975 
Kulon Progo, 23 Desember 
2006 

LULUS 



5 

 

NO NAMA PESERTA DIDIK KELAS NISN TEMPAT TANGGAL LAHIR KET 

38 TIARA NADIA SAPIRA XII IPA 1 0061147740 Bekasi, 20 November 2006 LULUS 

39 UUT SAFITRI XII IPA 1 0062787821 Bekasi, 04 Oktober 2006 LULUS 

40 VAKHA AISYAH SYARAKISA XII IPA 1 0074912273 Bekasi, 17 Oktober 2007 LULUS 

41 WINDI XII IPA 1 0079620508 Bekasi, 10 Oktober 2007 LULUS 

42 YUSUP RAMADHAN XII IPA 1 0066207057 Bekasi, 23 September 2006 LULUS 

43 ABIDZA KEMAL WAHYU XII IPA 2 0065785862 Bekasi, 19 Desember 2006 LULUS 

44 AGUS ELROY SAULIAN SINAGA XII IPA 2 0033161363 Bekasi, 22 Agustus 2007 LULUS 

45 ALDER FATHUR AL GHAFAR XII IPA 2 0075740059 Bekasi, 16 April 2007 LULUS 

46 ALINE RAMADHANI XII IPA 2 0079639863 Jakarta, 27 September 2007 LULUS 

47 ANDIK PERMANA XII IPA 2 0065491616 Bekasi, 29 April 2006 LULUS 

48 ARESTA PUTRI NATASYA XII IPA 2 0074208231 Bekasi, 11 Maret 2007 LULUS 

49 ARSANTI NUR INDRIANI 
XII IPA 2 

0071311323 
Purworejo, 09 November 
2007 

LULUS 

50 BAGUS RIGEN HERMANTO XII IPA 2 0073069411 Bekasi, 9 Mei 2007 LULUS 

51 DAFFA CANDRA RAMADHAN XII IPA 2 0067933842 Bekasi, 08 Oktober 2006 LULUS 

52 DELLA NEIRA 
XII IPA 2 

0065950139 
Sukabumi, 16 Desember 
2006 

LULUS 

53 DHINY PRADHITA AFUZA FAUZIAH XII IPA 2 0079255885 Purwokerto, 6 Juni 2007 LULUS 

54 EGI AULIA SALSABILA XII IPA 2 0075868593 Bekasi, 16 Juni 2007 LULUS 

55 ELISA RAHMA TULJANNAH  XII IPA 2 0072515075 Bekasi, 02 Maret 2007 LULUS 

56 ELLYA NURUL DIWANTI XII IPA 2 0077709124 Bekasi, 14 Maret 2007 LULUS 

57 FAIRUZ MUMTAZAH XII IPA 2 0065081085 Bekasi, 24 November 2006 LULUS 

58 FEBBY TRIANINGSIH XII IPA 2 0065264565 Jakarta, 26 Februari 2006 LULUS 



6 

 

NO NAMA PESERTA DIDIK KELAS NISN TEMPAT TANGGAL LAHIR KET 

59 GUSTI PARINGI MULYO XII IPA 2 0078799140 Bogor, 26 Juni 2007 LULUS 

60 IZZA MUKHBITA SANTOSO XII IPA 2 0068441857 Bekasi, 13 Juni 2007 LULUS 

61 KAISAR ALI XII IPA 2 0063395313 Bekasi, 13 November 2006 LULUS 

62 KALUNA ARNETHA KEYSYA YACOB ALI XII IPA 2 0078228573 Bekasi, 22 Maret 2007 LULUS 

63 KAYLA RAISYAH RAMADHANI XII IPA 2 3077815491 Jakarta, 6 Oktober 2007 LULUS 

64 KAYSHA FAATIHAH AZZAHRAH XII IPA 2 0076805440 Jakarta, 10 April 2007 LULUS 

65 KEY RALA KALIDA ANSYA XII IPA 2 0079206683 Bekasi, 5 Januari 2007 LULUS 

66 LAILA MUNAJATUL UMMAH XII IPA 2 0067692324 Bekasi, 11 September 2006 LULUS 

67 M. RIZKY DWI SAPUTRA XII IPA 2 0069566366 Bekasi, 31 Juli 2006 LULUS 

68 MUHAMMAD RASYA AL YUSUF XII IPA 2 0076207197 Bekasi, 7 Juni 2007 LULUS 

69 MAULANA TEGUH HERMAWAN XII IPA 2 0073340796 Bekasi, 12 Mei 2007 LULUS 

70 MUHAMMAD MULIA WIGUNA HADI XII IPA 2 0062999626 Bekasi, 06 November 2006 LULUS 

71 NADINE FEBRIANTI XII IPA 2 0072082799 Bekasi, 18 Februari 2007 LULUS 

72 NAILA INDAH FADILAH XII IPA 2 0068619024 Cirebon, 23 November 2006 LULUS 

73 NAILA PUTRI SILDA XII IPA 2 0069089465 Bekasi, 13 Desember 2006 LULUS 

74 NESA PUSPITA XII IPA 2 0079791470 Serang, 03 November 2006 LULUS 

75 NIHA SHOFIYA IZDIHAR XII IPA 2 0067249793 Bekasi, 1 Desember 2006 LULUS 

76 NUR MUZAKI XII IPA 2 0071092674 Bekasi, 08 Maret 2007 LULUS 

77 NURUL AULIA PUTRI XII IPA 2 0065696973 Bekasi, 14 Mei 2006 LULUS 

78 REGYTA ALIFAH CAHYANI XII IPA 2 0072065240 Cirebon, 19 Juli 2007 LULUS 

79 REKSA DIVA XII IPA 2 0079460390 Bekasi, 30 November 2007 LULUS 

80 SHALSA FEBRY HASANAH XII IPA 2 0071303413 Bekasi, 01 Februari 2007 LULUS 



7 

 

NO NAMA PESERTA DIDIK KELAS NISN TEMPAT TANGGAL LAHIR KET 

81 SYALSAH DWI MARSHELLA XII IPA 2 0076376341 Bekasi, 14 Maret 2007 LULUS 

82 VARAH FEBRIANTI XII IPA 2 0073452663 Jakarta, 14 Februari 2007 LULUS 

83 VIALIN AYU ANANTI XII IPA 2 0075195262 Bekasi, 07 Maret 2007 LULUS 

84 YAYAN SETIAWAN XII IPA 2 0078978747 Pemalang, 2 Februari 2007 LULUS 

85 YULIA RAHMAH KHAERANI XII IPA 2 0075256258 Bekasi, 30 November 2007 LULUS 

86 ZASCHIA AULIA RAMADHANI XII IPA 2 0069643576 Bekasi, 3 Oktober 2006 LULUS 

87 ABDI MAHESA PUTRA XII IPA 3 0048401504 Serang, 29 Februari 2004 LULUS 

88 ALWII ISMAIL HASIBUAN XII IPA 3 0078768323 Bekasi, 06 Juni 2007 LULUS 

89 ALYA ANASTASYA PUTRI XII IPA 3 0075688142 Indramayu, 18 April 2007 LULUS 

90 AMIIRAH PUTRI FADHIILAH XII IPA 3 0076227634 Bekasi, 4 April 2007 LULUS 

91 ANASTHASYA MAHESSA PUTRI GUSTUT XII IPA 3 0072647964 Jakarta, 12 Maret 2007 LULUS 

92 ANDIKA XII IPA 3 0061982183 Bekasi, 01 Juni 2006 LULUS 

93 ANISYA AWALIA NUR RAMADHANI 
XII IPA 3 

0066472995 
Purbalingga, 07 Oktober 
2006 

LULUS 

94 ANNISA MOULI SAIMONA XII IPA 3 0074886881 Bekasi, 20 Agustus 2007 LULUS 

95 APRILIA KRISTIANI LESTARI XII IPA 3 0072406742 Bekasi, 27 April 2007 LULUS 

96 ARIELA PUTRI MAHARANI XII IPA 3 0072661509 Bekasi, 26 Mei 2007 LULUS 

97 SIHOMBING, AYODYA PRANATA CONCETTA XII IPA 3 0079258508 Bekasi, 16 Februari 2007 LULUS 

98 AZZURA KHALUNA KYLILA XII IPA 3 0071508981 Bekasi, 21 Maret 2007 LULUS 

99 CAHAYA ANA TASYA XII IPA 3 0072410546 Bekasi, 12 November 2007 LULUS 

100 DIMAS MARDIANSYAH XII IPA 3 0063906128 Bekasi, 19 Oktober 2006 LULUS 

101 FAUZAN AFIF ATHAHILLAH XII IPA 3 0076593277 Bekasi, 06 Februari 2007 LULUS 

102 FEBI ALIPAH AZ-ZAHARA XII IPA 3 0077457869 Bekasi, 10 Februari 2007 LULUS 



8 

 

NO NAMA PESERTA DIDIK KELAS NISN TEMPAT TANGGAL LAHIR KET 

103 FELLYSA NATHANIA AZAHRA XII IPA 3 0078865189 Bekasi, 16 Juli 2007 LULUS 

104 INDRI YANI PAZRI XII IPA 3 0063688738 Bekasi, 06 Desember 2006 LULUS 

105 ISMI HANIYAH XII IPA 3 0071868960 Bekasi, 06 Januari 2007 LULUS 

106 JAIVA LASMI ANI XII IPA 3 0072106575 Bekasi, 03 Juni 2007 LULUS 

107 KARSIH ANGGRAINI XII IPA 3 0068397316 Bekasi, 03 Juni 2006 LULUS 

108 KAYLA PUTRI AZAHRA XII IPA 3 0072797641 Bekasi, 27 Agustus 2007 LULUS 

109 LEONARDO HASUGIAN XII IPA 3 0067916137 Bekasi, 31 Juli 2006 LULUS 

110 M. REGI HIDAYATULLAH XII IPA 3 0069780373 Bekasi, 07 Desember 2006 LULUS 

111 M. RIDWAN MAULANA XII IPA 3 0061674748 Bekasi, 13 Mei 2006 LULUS 

112 MARSYA MAULIA PERTIWI XII IPA 3 0073023705 Bekasi, 31 Maret 2007 LULUS 

113 MIKHAYLA NAZWA XII IPA 3 0079666436 Bekasi, 30 September 2007 LULUS 

114 MIMIN XII IPA 3 0061535925 Bekasi, 18 Juli 2006 LULUS 

115 MUHAMMAD FAKHRI ANTORO XII IPA 3 0071371898 Bekasi, 17 Januari 2007 LULUS 

116 MUHAMMAD GATAN IBRAHIMMOVIC XII IPA 3 0063088145 Bekasi, 16 Agustus 2006 LULUS 

117 PIPIH YULIANTI XII IPA 3 0075733782 Bekasi, 18 Januari 2007 LULUS 

118 RASTI KHAIRUNISA XII IPA 3 0074414871 Bekasi, 21 Januari 2007 LULUS 

119 RESTU APRIZAL XII IPA 3 0077215920 Bekasi, 17 April 2007 LULUS 

120 RIFKI ALFARIZI XII IPA 3 0071032596 Indramayu, 14 Januari 2007 LULUS 

121 ROFIAH JULIANTI XII IPA 3 0074500727 Bekasi, 9 Juli 2007 LULUS 

122 ROSINTAN EUNIKE SESILIA LUMBAN TOBING XII IPA 3 0071796534 Bekasi, 8 Februari 2007 LULUS 

123 RUHUL GHOZI ARKAAN XII IPA 3 0078584322 Bekasi, 22 April 2007 LULUS 

124 SANDRINA METADELA MANURUNG XII IPA 3 0075418694 Jakarta, 18 April 2007 LULUS 



9 

 

NO NAMA PESERTA DIDIK KELAS NISN TEMPAT TANGGAL LAHIR KET 

125 SANTA LIMA XII IPA 3 0063621266 Bekasi, 04 Juni 2006 LULUS 

126 SELOVA NURLATIFAH XII IPA 3 0069247003 Berkasi, 11 September 2006 LULUS 

127 SITI ZAHRA NURSYA'BANI XII IPA 3 0079596925 Bekasi, 12 September 2007 LULUS 

128 STEVEN JOVANDAR PARDOMUAN PURBA XII IPA 3 0055875043 Jakarta, 06 Desember 2006 LULUS 

129 VANESYA VIONICA AL PARIANI XII IPA 3 0078131858 Jakarta, 10 Juni 2007 LULUS 

130 ADE ROHANI XII IPA 4 0078136119 Bekasi, 10 April 2007 LULUS 

131 ADELIA NATASYA XII IPA 4 0079326126 Bekasi, 18 Maret 2007 LULUS 

132 AINUL HAQQ DEWANDRA RABBANI XII IPA 4 0078477640 Jakarta, 26 Juli 2007 LULUS 

133 ANDRA DWI HARTOMO XII IPA 4 0072391859 Bekasi, 18 Mei 2007 LULUS 

134 AQILAH RAHMANIA SUPRIYADI XII IPA 4 3079619808 Bekasi, 26 Januari 2007 LULUS 

135 ARI YADI XII IPA 4 0075779242 Bekasi, 19 April 2007 LULUS 

136 ARRIFAN RAHMAN ALFARIZY XII IPA 4 0079500053 Bekasi, 18 Mei 2007 LULUS 

137 CINDI NABILA XII IPA 4 0077850002 Bekasi, 2 Juni 2007 LULUS 

138 GANIS LUTFI ANJANI XII IPA 4 0073965891 Bekasi, 19 Oktober 2007 LULUS 

139 GILANG RAMADHAN XII IPA 4 0078753182 Bekasi, 28 Oktober 2007 LULUS 

140 GITA SANICA PUTRI XII IPA 4 0074457544 Jakarta, 26 Juli 2007 LULUS 

141 HADYAN ARYA PUTRA XII IPA 4 3077447348 Bekasi, 05 Juli 2007 LULUS 

142 ILYAS ABDUL RAHMAN XII IPA 4 0075004652 Bekasi, 11 April 2007 LULUS 

143 ISMAWATI XII IPA 4 0068083407 Jatimulyo, 13 Februari 2006 LULUS 

144 ISTIKOMAH ANJAR PUSPANINGRUM XII IPA 4 0074624133 Purbalingga, 08 Mei 2007 LULUS 

145 ISTIKOMAH ANJAR SEKARNINGRUM XII IPA 4 0076355427 Purbalingga, 08 Mei 2007 LULUS 

146 KEYISA PUTRA NURAVIANI XII IPA 4 0071613127 Bekasi, 21 November 2007 LULUS 



10 

 

NO NAMA PESERTA DIDIK KELAS NISN TEMPAT TANGGAL LAHIR KET 

147 KHAIS ABDUR RACHMAN XII IPA 4 0075075154 Bekasi, 29 Desember 2006 LULUS 

148 LINA ARDILANI XII IPA 4 0073353949 Bekasi, 11 Juli 2007 LULUS 

149 MARDHIYAH SHAFNA XII IPA 4 0076464110 Medan, 24 Juni 2007 LULUS 

150 MUHAMMAD MAESA GHUFRAN XII IPA 4 3078213552 Jakarta, 04 Juli 2007 LULUS 

151 MUHAMMAD MARSHA AL FRIZZY XII IPA 4 3070944004 Bekasi, 15 Maret 2007 LULUS 

152 NABILA ANNISA SUHENDAR XII IPA 4 0071137974 Bekasi, 21 Maret 2007 LULUS 

153 NABILA MUTIA MECCA XII IPA 4 0075849408 Bekasi, 08 Maret 2007 LULUS 

154 NADIN KUSDARMEYRANTI XII IPA 4 0079791005 Tangerang, 25 Mei 2007 LULUS 

155 NAFIS GHANI FIKRI XII IPA 4 0073671645 Bekasi, 29 April 2007 LULUS 

156 NURQURATUL NABILA ATIQAH XII IPA 4 0076704517 Bekasi, 13 November 2007 LULUS 

157 RAHMAT KURNIAWAN AJI XII IPA 4 0078110819 Bekasi, 23 Agustus 2007 LULUS 

158 RAYHAN RIFKY HARIYANTO XII IPA 4 0077922266 Bekasi, 22 Februari 2007 LULUS 

159 REGITA CAHYANI XII IPA 4 0075714661 Bekasi, 25 Maret 2007 LULUS 

160 REYHAN ADHITYA PUTRA XII IPA 4 0078796417 Bekasi, 09 Januari 2007 LULUS 

161 ROBI IBRAHIM MOVIK XII IPA 4 0076074737 Bekasi, 12 Januari 2007 LULUS 

162 SAIDAH LESTARI XII IPA 4 0061537964 Bekasi, 29 Juni 2006 LULUS 

163 SILFA MELANI PUTRI XII IPA 4 0071507349 Purwakarta, 10 Mei 2007 LULUS 

164 SOFIE NAILA SALWA XII IPA 4 0071255256 Jakarta, 23 Maret 2007 LULUS 

165 SYAHSA NOVILIA ANANDA XII IPA 4 0066069488 Bekasi, 18 November 2006 LULUS 

166 TESSA OKTAVIA XII IPA 4 3061706433 Bekasi, 15 Oktober 2006 LULUS 

167 TUBAGUS RAYHAN SYAHFRIDI XII IPA 4 0076199715 Bekasi, 11 Februari 2007 LULUS 

168 YASSER AL QATANIE XII IPA 4 0072907125 Bekasi, 23 Juli 2007 LULUS 



11 

 

NO NAMA PESERTA DIDIK KELAS NISN TEMPAT TANGGAL LAHIR KET 

169 ZYARA ROSE RIMBANI XII IPA 4 0063387522 Bekasi, 18 Agustus 2006 LULUS 

170 ADINDA ARIVA PUTRI ABDULLAH XII IPS 1 0079129200 Bekasi, 5 Januari 2007 LULUS 

171 AMELIA NUR NASUTION XII IPS 1 0079274748 Bekasi, 15 April 2007 LULUS 

172 ANGGA MAULANA XII IPS 1 0079426543 Jakarta, 25 Februari 2007 LULUS 

173 AULIA KINANTI UMAGAP 
XII IPS 1 

0075580819 
Maluku Tengah, 01 Agustus 
2007 

LULUS 

174 BULAN PUSPITA ALAM XII IPS 1 0075320326 Bekasi, 11 Juli 2007 LULUS 

175 CUCU CAHYANI XII IPS 1 0076672874 Cilacap, 24 Juli 2007 LULUS 

176 DEWI NURHAYATI XII IPS 1 0072826807 Bekasi, 29 November 2007 LULUS 

177 DEWI SAPITRI XII IPS 1 0071986869 Bekasi, 9 November 2007 LULUS 

178 DIAN FITRASARI XII IPS 1 0076796787 Bekasi, 20 Juli 2007 LULUS 

179 DRAJAT HIDAYAHTULLAH XII IPS 1 0074088400 Jakarta, 26 April 2007 LULUS 

180 FAHRY BAGOES RIZKY XII IPS 1 0061796363 Bekasi, 26 Agustus 2007 LULUS 

181 GANANG FERDIANSYAH 
XII IPS 1 

0061810210 
Purbalingga, 17 Agustus 
2006 

LULUS 

182 GIAN LUIGI RIDUAN XII IPS 1 0062648249 Brebes, 30 Juli 2006 LULUS 

183 GINA LABIBAH XII IPS 1 0075447875 Bekasi, 29 Oktober 2007 LULUS 

184 HAFIKAH NURFADILLAH XII IPS 1 0066139444 Bekasi, 1 Desember 2006 LULUS 

185 HANIA SALSABILLA XII IPS 1 0075280385 Bekasi, 26 Januari 2007 LULUS 

186 HELENA MONE BORU SIMAMORA XII IPS 1 0077912276 Jakarta, 20 Februari 2007 LULUS 

187 KEISHA NAURA ABILA XII IPS 1 0078825034 Bekasi, 1 Juli 2007 LULUS 

188 MEGA AGISTA SARI XII IPS 1 0068373196 Bekasi, 3 Agustus 2006 LULUS 

189 MEILISYA RENATADIPRADJA XII IPS 1 3074119391 Pandeglang, 13 Mei 2007 LULUS 



12 

 

NO NAMA PESERTA DIDIK KELAS NISN TEMPAT TANGGAL LAHIR KET 

190 MUHAMMAD ANDIKA WILIANTO 
XII IPS 1 

0061763739 
Majalengka, 14 Desember 
2005 

LULUS 

191 MUHAMMAD ARIFIN ILHAM Z XII IPS 1 0065408001 Tangerang, 14 Juni 2006 LULUS 

192 MUHAMMAD HILMAN SYAHMI XII IPS 1 0077855655 Bekasi, 6 Maret 2007 LULUS 

193 MUHAMMAD RIYAN SAHID ABDILLAH XII IPS 1 0068015129 Bekasi, 29 Juli 2006 LULUS 

194 NADHIRA SYAHLA QUROTA AIN XII IPS 1 0067463839 Bekasi, 28 Desember 2006 LULUS 

195 NADIAH NISSA SA'ADAH XII IPS 1 0065773634 Bekasi, 3 Agustus 2007 LULUS 

196 PRAYADITA OKTAVIA RAMADHANI XII IPS 1 0061494981 Bekasi, 10 Oktober 2006 LULUS 

197 REGITA CAHYANI XII IPS 1 0077937872 Jakarta, 01 Januari 2007 LULUS 

198 SAGITA ANGGRAINI XII IPS 1 0075085288 Bekasi, 25 Mei 2007 LULUS 

199 SALVADOR DALI NAINGGOLAN XII IPS 1 0065727842 Jambi, 20 Agustus 2006 LULUS 

200 SITI UUM RUMINAH XII IPS 1 0075539605 Kuningan, 12 Juli 2007 LULUS 

201 TIARA ANANDA ALITAMA XII IPS 1 0075332305 Bekasi, 18 Maret 2007 LULUS 

202 TIARA INDRI YANI XII IPS 1 0069724258 Tangerang, 9 Juni 2006 LULUS 

203 TIURMA TESALONIKA AMBARITA XII IPS 1 0029222225 Jakarta, 15 Juli 2006 LULUS 

204 ZASKIA SALSA JUNITA XII IPS 1 0068785929 Bekasi, 06 Juni 2006 LULUS 

205 ADINDA GADIZA SALSABILA XII IPS 2 0073849683 Bekasi, 4 Februari 2007 LULUS 

206 AD'JIE NUR AKBAR XII IPS 2 0074935254 Kuningan, 05 Agustus 2007 LULUS 

207 AFIFA NURFADILA XII IPS 2 0061268076 Bekasi, 30 November 2006 LULUS 

208 AISYAH SRI FITRIYANI XII IPS 2 0077000395 Bekasi, 23 Oktober 2007 LULUS 

209 ARKHANA FADIL RAMDHAN XII IPS 2 0067296875 
Tangerang, 26 September 
2006 

LULUS 

210 DIKA NURJAYA XII IPS 2 0057935426 Bekasi, 13 Desember 2006 LULUS 



13 

 

NO NAMA PESERTA DIDIK KELAS NISN TEMPAT TANGGAL LAHIR KET 

211 DWI ANDRIANTORO XII IPS 2 0068746025 Bekasi, 09 Oktober 2006 LULUS 

212 ERRYC KRISTIAN ZEBUA XII IPS 2 0072802108 Bekasi, 28 Desember 2007 LULUS 

213 EVA CORNELIA MARGARETA XII IPS 2 0062888943 Bekasi, 10 September 2006 LULUS 

214 IBNU SANI FADILAH XII IPS 2 0069964961 Bogor, 26 Desember 2006 LULUS 

215 LAENA AVRIALIN XII IPS 2 0075378477 Bekasi, 4 April 2007 LULUS 

216 LIA FEBRIYANTI XII IPS 2 3077812759 Bekasi, 02 Februari 2007 LULUS 

217 LYRA SELVINA XII IPS 2 0076370884 Ngalam Baru, 23 Juni 2007 LULUS 

218 MUHAMAD PASHA NOERIKHSAN XII IPS 2 0076403374 Bekasi, 16 Juli 2007 LULUS 

219 M. RIDHO MAULANA XII IPS 2 0071410889 Bekasi, 07 Desember 2008 LULUS 

220 MARISA FAUZIAH XII IPS 2 0071468263 Jakarta, 10 Maret 2007 LULUS 

221 MAULANA SYAH PUTRA XII IPS 2 0069062725 Jakarta, 25 April 2006 LULUS 

222 MUHAMAD LUTHFI HAYQAL XII IPS 2 0079940812 Jakarta, 05 April 2007 LULUS 

223 MUHAMAD FHARIZ ADRIAN ANWAR XII IPS 2 0075593079 Bekasi, 29 November 2007 LULUS 

224 MUKLIS TANJUNG XII IPS 2 0073610339 Bekasi, 20 Desember 2006 LULUS 

225 NAISYA XII IPS 2 0055019125 Bekasi, 05 November 2005 LULUS 

226 NAUFAL PRADIPTA DANISWARA XII IPS 2 0064909842 
Banyumas, 22 September 
2006 

LULUS 

227 NAZWA AYU SYAHARANI XII IPS 2 0071592972 Bekasi, 26 Maret 2007 LULUS 

228 PANJI XII IPS 2 0065174650 Bekasi, 22 Desember 2006 LULUS 

229 RAFIF FATAH SANJAYA XII IPS 2 0075375255 Bekasi, 04 Mei 2007 LULUS 

230 RASYA ADRIL MORENO XII IPS 2 0076166220 Jakarta, 23 Juni 2007 LULUS 

231 RASYA FADILAH SOPYAN XII IPS 2 0071293974 Bekasi, 21 Mei 2007 LULUS 

232 RIAN HAMDI XII IPS 2 0069349056 Bekasi, 18 November 2006 LULUS 



14 

 

NO NAMA PESERTA DIDIK KELAS NISN TEMPAT TANGGAL LAHIR KET 

233 RIFAN ARDIANSYAH XII IPS 2 0076277281 Lampung, 31 Januari 2007 LULUS 

234 RIZKY JANUAR ANDRIAN XII IPS 2 0071792849 Bekasi, 14 Januari 2007 LULUS 

235 SARWINDA NURAINI XII IPS 2 0075818764 Karawang, 23 Oktober 2007 LULUS 

236 SIANIPAR, ANGELIKA YUNIARTA XII IPS 2 0071564322 Bekasi, 4 Juni 2007 LULUS 

237 SILVI KARUNIA XII IPS 2 0084659795 Bekasi, 12 Desember 2008 LULUS 

238 SITI AZZAHRA XII IPS 2 0079077950 
Tanjung Enim, 2 Desember 
2007 

LULUS 

239 SUMIYATI XII IPS 2 0064362082 Bekasi, 07 Oktober 2006 LULUS 

240 SYARIF HIDAYAT XII IPS 2 0073352182 Bekasi, 13 Mei 2007 LULUS 

241 YUNIA WULAN INDAH CAHYANI XII IPS 2 0071029112 Bekasi, 27 Juni 2007 LULUS 

 

Ditetapkan di  : Bekasi 

Pada  : 05 Mei 2025 

Kepala SMA Negeri 2 Cibitung, 

 

 

 

  

            ENDANG MISBAH KURNIAWAN, S.Pd., M.M 

            Pembina Tk. I 

            NIP. 19680104 199302 1 002 

 

Tembusan disampaikan kepada Yth : 

1. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Barat; 

2. Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wilayah III Provinsi Jawa Barat; 

3. Pengawas SMA Negeri 2 Cibitung Kabupaten Bekasi. 


